2021

MpuabaHHs MaTepianbHUX LIHHOCTEl 3a paxyHOK GIOAXeTHUX KOLITIB 3a 4 keapTan 2021 poky

NO n/n HaiimenyBaHHs

1 3aci6 aesiHdexuiiHmin 4ns 06pobky LWKIpU pyk
2 3aci6 aesiHdikytounii Ans 06pobki1 NOBEPXOHb
3 pabni

4 [pabni sisinosi

5 Jonata wrnkoBa

6 Mwuno piake

7 TNonata ans cHiry

8 3aci6 uncTsunit

9 Pykasuui rymosi

10 Miwok ans 6yaiBenbHOro CMiTTs

11 PywwHMK naneposwit

12 NigpyyHmnkn

13 HoyT6yk

14 Komnac wkinbHui

15 JNyna

Beboro:

MpuabaHHs MaTepianbHUX LHHOCTEN 3a paxyHOK 6lofkeTHUX KowTiB 3a 3 kBaptan 2021 poky

N2 n/n HaiimeryBaHHs

1 Muno rocrniogapye

2 MopoLwok npanbHuit

3 PyLuHMK naneposuit

4 Mwuno TyanetHe

5 KaHuenspcbki Tosapn

6 Mwuno piake

7 THCTPYMEHTW KOHTPOJIbHO-BUMIPIOBasbHI LIMPKY /b
8 Tno6yc dizninmit

9 Mana YkpaiHu

10 Habip nabopaTopHuii AeMOHCTpaLiiiHuii
11 Tenesizop SMART

12 NigpyyHmkn

Bcboro:

KiNbKICTb

125

143

40

216

54

KinbKiCTb

40

84

310

82

5

35

110

MpuabaHHs MaTepianbHKX LHHOCTEN 3a paxyHOK KOLTIB cneujansHoro (oHay 3a 3 keaptan 2021 poky

NO n/n HalimeHyBaHHs

1Emanb 3eneHa

2Emanb YopHa

3EManb 4epBOHO-KOpUYHeBa
4Nak

5®ap6a iHTep'epHa

6EMans 6exesa

7Emans 6ina

8Kpicno a/1st akTOBOI 3anm

KinbKiCTb

30,8
50,4
25,2
100
56

50,4
50,4

198

0AVHULS BUMIpY

Kr

wr

wr

wr

wr

wr

wr

wr

wr

wr

wr

wr

OAMHNLS BUMIpY

wr
nayka
wr
wr

wr

wr

wr

wr

wr

wr

wr

OAMHALS BUMIpY

Kr
Kr

Kr

Kr
Kr
Kr

wr

cyma

2350,00

960,00

280,00
260,00
460,00
1700,00
300,00
2574,00
228,00
110,00
2484,00
6264,00
100000,00
260,00
120,00

118350,00

cyma

476,00
2268,00
4557,00
631,40
480,00

647,50

1776,00

5728,00

5600,00

11008,00

39960,00
12980,00

86111,90

cyma

1056,00
1598,40

842,40
5904,00
1106,40
1706,40
1998,00

59598,00



Bcboro:

n MarT el 3a HUX KOLUTIB 3a 2 p
N2 n/n HaiiMeHyBaHHs KinbKicTb

1 XKypHanu 44

2 KaHuTtoBapu 20

3 Muno rocrnogapcbke 64

4 Muno piake 120

5 Caninit 15

6 Copa kanbLmHoBaHa 20

Beboro:

n MarT el 3a HUX KOWTiB 3a 1 p
NO n/n HalimeHyBaHHs OAMHALS BUMIPY

1 CaHinit Kr

2 PyLWHWK naneposuit wr

Bcboro

2021 poky

OAUHULS BUMIpY

wr
wr

wr

2021 poky

KiNbKiCTb

15

328

cyma

3807,60
1920,00
761,60

2220,00
3726,00

304,00

cyma

3726,00
3772,00

7498,00

73809,60

12739,20



